viària (vertical i horitzontal). A justificar.

750,00

SETECIENTOS CINCUENTA EUROS

0002 03.03.01 Partida alçada que contempla els treballs d’afecta-
ció als serveis existents. A justificar.

4.000,00

CUATRO MIL EUROS

0003 04.01 3.000,00

TRES MIL EUROS

0004 04.02 22.626,12

VEINTIDÓS MIL SEISCIENTOS VEINTISÉIS EUROS con
DOCE CÉNTIMOS

0005 F2221754 m Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 40
cm d'amplària i 50 cm de fondària, amb retroexcava-
dora i reblert i compactació amb terres selecciona-
des de la pròpia excavació, sense pedres amb mit-
jans mecànics

[...]

gades B500SD de límit elàstic >= 500 N/mm2

1,59

UN EUROS con CINCUENTA Y NUEVE CÉNTIMOS

0012 P3E2-4BEN u Desplaçament, muntatge i desmuntatge a obra i reti-
rada de l'equip de perforació per a pilons barrinats
formigonats pel tub central de la barrina

3.857,00

TRES MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE EUROS

Nº CÓDIGO UD. RESUMEN PRECIO EN LETRA IMPORTE

0013 P3E3-E7HI m Enderroc de cap de piló, de 65 cm 65,38

SESENTA Y CINCO EUROS con TREINTA Y OCHO
CÉNTIMOS

0014 P3E5-12DW9 m Perforació i formigonament de pilons perforats sen-
se entubació utilitzant llots tixotròpics en terreny

[...]

UN EUROS con CINCUENTA CÉNTIMOS

0016 P3F2-IGBO m3 Formigonament per a enceps, amb formigó per ar-
mar amb additiu hidròfug HA - 30 / F / 10 / xC4 amb
una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació ai-
gua ciment =< 0.55, abocat amb bomba en obres
d'enginyeria civil

131,39

CIENTO TREINTA Y UN EUROS con TREINTA Y NUEVE
CÉNTIMOS

0017 P3J3-3C3L m3 Escullera amb blocs de pedra calcària de 100 a 400
kg de pes, col·locats amb pala carregadora

44,76

CUARENTA Y CUATRO EUROS con SETENTA Y SEIS
CÉNTIMOS

0018 P3V1-025G u Assaig d'integritat estructural ultrasònic d'un piló de
fins a 20 m de fondària, instrumentat amb tres tubs i
tres diagrafies per piló, segons la norma ASTM
D6760-02, NF P94-160-1, per a un nombre mínim
de determinacions conjuntes igual a 4

382,31

TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS EUROS con TREINTA Y
UN CÉNTIMOS

0019 P3V1-025H u Comprobación de la integridad estructural mediante
ensayo sónico de pilotes y módulos de pantalla,
con martillo de mano, según la norma ASTM D
5882, para un número mínimo de determinaciones
conjuntas igual a 10

[...]

CIENTO VEINTE EUROS con CUARENTA CÉNTIMOS

0022 P45F0-X0YC m3 Formigonament per a mur d'estrep, amb formigó
per armar amb additiu hidròfug HA - 30 / F / 10 /
xC4 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i re-
lació aigua ciment =< 0.55, abocat amb bomba

126,84

CIENTO VEINTISÉIS EUROS con OCHENTA Y CUATRO
CÉNTIMOS

0023 P4B5-43OY kg Armadura per a estreps AP500 SD amb barres de
diàmetre com a màxim 16 mm, d'acer en barres co-
rrugades B500SD de límit elàstic >= 500 N/mm2

1,76

UN EUROS con SETENTA Y SEIS CÉNTIMOS

0024 P4B8-D6QE kg Armadura de lloses d'estructura AP500 SD amb ba-

[...]

TREINTA Y SIETE EUROS con DIECINUEVE CÉNTIMOS

0028 P4LA-3E82 m Biga prefabricada de formigó amb armadures prete-
sades de secció en doble T de 20 a 30 m de llum
de càlcul, 5000000 i 10000000 cm4 d'inèrcia i 3000
i 4000 cm2 de secció, col·locada amb grua

309,21

TRESCIENTOS NUEVE EUROS con VEINTIÚN CÉNTIMOS

0029 P4Z4-3HF4 dm3 Base d'anivellament amb morter de ciment 1:4,
col·locat manualment

0,25

CERO EUROS con VEINTICINCO CÉNTIMOS

0030 P4ZA-3H0U dm3 Recolzament amb peça rectangular de neoprè ar-
mat d'1 a 2 dm3 de volum, col·locat